Муниципальное образование «Тайшетский район»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 р.п. Юрты

(МКОУ СОШ № 24 р.п. Юрты)

ПРИКАЗ

19.07.2023          № 77-од/1

Об организации родительского

контроля качества питания обучающихся,

в том числе обучающихся 1-4 классов

 С целью повышения эффективности системы контроля качества

питания обучающихся МКОУ СОШ № 24 р.п. Юрты

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию родительского контроля

качества питания обучающихся в МКОУ СОШ № 24 р.п. Юрты

социального педагога Лежневу Аллу Дмитриевну;

2. Утвердить состав комиссии родительского контроля качества

питания МКОУ СОШ № 24 р.п. Юрты (Приложение № 1)

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приложение № 1 к приказу

от 19.07.2023 № 77-од/1

Состав комиссии родительского контроля качества питания

В МКОУ СОШ № 24 р.п. Юрты

№

п/п

ФИО

1.  Тыщик Илга Айваровна Председатель УС

2.  Лежнева Алла Дмитриевна  Член УС

3.  Шутова Светлана Алексеевна  Фельдшер

4.  Помазан Светлана Алексеевна  Родитель

5.  Игнатюк Татьяна Николаевна Родитель